ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 ноября 2024 г. № 9-2

г. Екатеринбург

О проблемах и путях развития представи-

тельства УрО РАН в Челябинской

области

Президиум Уральского отделения

Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Принять к сведению информацию о деятельности представительства УрО

РАН в Челябинской области.

Председатель Отделения

академик РАН В.Н. Руденко

Главный ученый

секретарь Отделения

член-корреспондент РАН А.В. Макаров